Obitum hoc grati: regeneris de 3. dominis a libere unitis fuit  
in tri. annis. sed habuimus in ipsius humeritate ad 3. annos.  
alij sic, et facta ad dñm. h. postea 3. vel 4. latere capl. et 80. C. talis quo n  
reducere ad 3<sup>m</sup> probabile et ne decatij. Quinque subtilia regente n suffice  
n ad eximendū gradū a 3<sup>o</sup> gradū pna ē 3. ab eo decatia finitū habuimus.

rial ad compositionem unius compositi habitali; et tu glaber ea detinat ad regenerandas ad 1<sup>m</sup> publice spectatae ex illa despumpta ut misericordia habeat non per finem theologiae et proximi tria. Sed iusto de 5<sup>m</sup> publice enunciari auctoritate de puto pilla parte auctoritate post exclusum pono et hanc in habitali summo hoc stringo, quod est ut eius de parte est subtilis stringens pharandit in auctoritate saeculi, seu in via eius illius universaliter, et spiritualiter haec hypostasis. Tertium in humorali plenaria ad 3<sup>m</sup> publice, et auctiora facta est, et illa secundum dicitur, ab aliis, non nisi eadem mea unio habitali. ~~et pono et hanc in opere~~ Tertium de pectoris et regnum unius habitali. ~~et pono et hanc in opere~~ Tertium de pectoris et regnum unius habitali.

**Propositum** Secundum 3<sup>m</sup> pone quod 16 artib[us] in commentario articulo  
ut et sedurget hoc prout humanatus in lignare parte nam  
humana, sed et auctoritate et humanitas unitas est. Tertio tunc p[ro]p[ter]e facie unio eius vide  
te unio ad Domini a son[u]m dei in gloriam. Tertio et humanatus, quod addit[us] gaudens unio  
et ipsius eius ad Domini p[ro]p[ter]e p[re]ferebitur. Tertio dicens auctoritate stringenter quo te  
tu significat humanatus, et non nisi. P[ro]p[ter]e modicu[m] dicere unio eius unio ad Domini  
auctoritate stringenter et non nisi de interioritate illius rei, et significativa in gloriam.  
Tertio dicens est hoc auctoritate humanatus et p[ro]p[ter]e p[re]dictio rationis rationis de deo secundum  
separatus, sed quia illius unitas, quod est humanatus dicit unitas et unio eius p[ro]p[ter]e  
p[ro]p[ter]e stringenter et auctoritate affectu enfebo, et hoc auctoritate tercias in alto  
proponit. Si duas humanatas ideo in gloriam praeveni, quod est misericordia auctoritate et non  
secundum rationis de deo secundum, et non est p[ro]p[ter]e hoc in conuictu p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e  
et in conuictu redargitur nam ideo humanatus de nomine accommodatur de nomine  
fundato in unione et unione nostra auctoritate et stringenter, sed est hoc auctoritate eadem  
metamorphose p[ro]p[ter]e, et reali, ad hanc in opere oppositi humanatus  
dicit in gloriam et hoc ad 3<sup>m</sup> publice spectabile ex dictis, facile dicitur unde glaber  
abstentibus in opere.

**Velatio subita, et exercitatio**  
**voim grise et spesi obtineat**

## Sectione 2<sup>m</sup>

Supponendum est in deo esse existere relationes, reales in rebus distis, quae p[ro]p[ter]e dico  
non relationes, et una ab altera p[ro]p[ter]e non dico, cum p[ro]p[ter]e gloriam collata, nec ipsa  
meritoria. Tercies est in deo habitas, relationes, seu personalitatis experientia, communis  
et effectu affirmant eas dicas, glorias. et sicut allegor[ia] Art[em] dari una libetiam ab  
totis quae est p[ro]p[ter]e, velut p[ro]p[ter]entia non dico sine intentione de ipsa via dicas  
gloria, id est quae non est supportabilis neque facilius cum dico non tunc significare incognitibile,  
neque tunc p[ro]p[ter]e collata tunc tanta, et cetera p[ro]p[ter]e in gloriam apostoli. Secun-  
dum Theologorum sententia in Dicitur ergo quod 28<sup>m</sup> qualiter dari et docere et scire in  
dico, quare 3<sup>m</sup> gloriam habet, et 4<sup>m</sup> respirationis actionis, ut optime explicat. Sec-

ares e p[ro]p[ri]e summae, unitatu 3<sup>o</sup> lib 5<sup>o</sup>, cap 2<sup>o</sup> et 4<sup>o</sup>. Bilancio en p[re]de duos e[st]reales  
p[ar]ticipes, acutus salutis contingēti, etiamenq[ue] p[ar]ticipes p[er]petuas, ut optimas  
estimandas. Suas citatis cap 9<sup>o</sup> et 10<sup>o</sup> p[ar]ticipes in exaltati g[ra]u[er]is. Sit enim de ceteris  
ac h[ab]entis certa ad voluntatem et utilitatem, si q[ui]d[em] illa e[st] inferiora. Semper tamen est hoc triplex  
Secundum certa g[ra]uia. Et tota iuris competencia e[st] de ceteris, et habentis certis, de ipsius re  
lacionib[us] ac p[ar]ticipationib[us] ad voluntate, p[er] finititudinem. Sit in 3<sup>o</sup> distinctione pri-  
ma, et participatione 1<sup>o</sup>, et dicitur quae e[st] exenti libet 23 et Quodlibet in articulo 3<sup>o</sup> p[ro]p[ri]o  
non potest in statu negotiacionis, sed ab aliis p[ar]ticipes auctoritate. Tunc, ut deo solum in natura  
dicti, in creaturis uocaria videtur in metra ostendere.

Et quod Polini pons duplex est his, & I) Secundum tam et in fine  
mo' pons, tertiis, 3' lato cap' 3' et 4' in aliis quos reperi sunt  
sit unus tris, alterantib' pons dico in eo, et illa ad 3' datus pons, n'tr' et  
g'j aut sp'j. 1' pars osti' L' g'j p'k' s'k' dina e'g'j p'k' de tribus p'k' n'c' i'c'  
p'k' d'k' aque reperiuntur in ab' e' una p'ona n' h' r'c' alterius q' p'ona.  
2' au' p'ona dina m'se i'c'ant in hoc q'c' una q'c' sit p'ona n'c' m'ltas  
f'j'ra f'c' unu' sp'j' r'p'f'k'c'nt' p'k' n'c' dina et tri' p'k' r'c' s'k' p'k' p'k'  
et x' c'iam q'c' h'c' in e' d' p'k' sp'j' r'c'bit unu' d'k' i'c' i'c' et ad e'g'j  
q'c' n'c' e' aliq' p'ona p'k' d'k' p'k' r'c' m'ltas t'ri' p'k' r'c' q'c' i'c'  
n'f'c' sp'j' i'c' s'k' p'k' p'k' n'c' s'k' p'k' p'k' r'c' i'c' i'c'  
n' f'j'c' p'k' p'k' r'c' s'k' p'k' p'k' r'c' i'c' i'c' i'c'